



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-877-234/87

18.07.2023

Konu : TESK ve ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş. İş Birliği Protokolü


## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/87 SAYILI GENELGE

Esnaf ve sanatkârların; e-Belge, e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-SMM, e-MM, e-Defter, Ön Muhasebe vb. e-dönüşüm uygulama süreçlerine ait bilgilerin web platformu "**Esnaf Turk Fatura**" üzerinden Gelir İdaresi Başkanlığı'na ulaştırılması ve saklanması amacıyla, "TESK A.Ş. ile Ard Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş." arasında iş birliği protokolü imzalanmış olup, tüm muhasebe programları ile entegre çalışacak olan "**Esnaf Turk Fatura**" ile esnafımız, muhasebeci ve mali müşavirlere faturaları otomatik gönderebileceği gibi 10 yıl ücretsiz saklama hizmetinden de faydalanabilecektir.


Esnaf ve sanatkârlarımızın bu hizmetten faydalanabilmesi için; <https://esnafturkfatura.com.tr> adresinden başvuru yapması ve başvuru sonrası <https://esnafportal.turkfatura.com.tr/> adresi üzerinden gerekli aktivasyon işlemini gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Bununla birlikte, konu hakkında <https://esnafturkfatura.com.tr/> web adresinden detaylı bilgi edinilebilecektir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarımız aracılığıyla üyelere duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Dr. Murat CANGÜL  
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

### FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler

Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana • Adıyaman • Afyon •Ağrı •Amasya

•Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl

•Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum

•Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum

•Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane

•Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir

•Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli

•Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin

•Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta

•İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir

•Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli

•Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin

•Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya

•Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon

•Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak

•Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak

•Bartın •Ardahan •İğdir

•Yalova •Karabük •Kilis

•Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliye ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: yasemin.a.demiray@tesk.org.tr

e7d91c25976b46a2951aab986cd39ae4

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR